



COMUNE DI PADOVA
PROVINCIA DI PADOVA

LLPP OPI 2023/008 - NUOVO TRACCIATO STRADALE
DI VIA BEATO ARNALDO DA LIMENA

CUP: H97H23002130004

ELABORATO

ANALISI PREZZI

TAV. N.

15.2

SCALA

ELABORATO

APPR_15.2_OPI2023_008_ANPR

PROGETTAZIONE



CASINI MURARO ASSOCIATI
INGEGNERIA ARCHITETTURA

ING. FABIO MURARO
ARCH. FRANCESCO CASINI
ING. VITTORIO MARIA MURARO

Via Uruguay n° 20 - 35127 Padova
Tel. 049 8703448
info@casinimuraro.it - info@pec.casinimuraro.it

COMMITTENTE

Comune di Padova
Settore Lavori Pubblici
Via N. Tommaseo n. 60
35131 Padova (PD)

Responsabile del Progetto
Ing. Massimo Benvenuti

DATA	REV	EMISSIONE	REDIGE	VERIFICA	APPROVA
Novembre 2024	0	Prima Emissione	M. Petertini	F. Muraro	V. M. Muraro

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
1	ANALISI ARTICOLO: NV.01 DEMOLIZIONE DI MARCIAPIEDI ED ACCESSI CARRAI Analisi su m2 1,000 1 OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0,200	31,67	6,33
2	2 OPERAIO QUALIFICATO (VEN24-RU.01.03.a) OPERAIO QUALIFICATO	h	0,200	29,38	5,88
3	3 NOLO A FREDDO DI ESCAVATORE IDRAULICO (VEN24-AT.01.08.a) NOLO A FREDDO DI ESCAVATORE IDRAULICO gommato da t 12	h	0,040	32,75	1,31
4	4 NOLO A FREDDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE (VEN24-AT.01.01.a) NOLO A FREDDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 11	h	0,040	17,49	0,70
5	5 NOLO A FREDDO DI MARTELLO DEMOLITORE AD ARIA COMPRESSA (VEN24-AT.04.01.a) NOLO A FREDDO DI MARTELLO DEMOLITORE AD ARIA COMPRESSA della potenza di l/min. 1200 e del peso di Kg 1	h	0,050	8,05	0,40
Totale componenti					14,62
Spese generali 15,00 %					2,19
Utile impresa 10,00 %					1,68
Totale complessivo					18,49
Totale unitario					18,49
Prezzo applicazione					18,49

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
2	ANALISI ARTICOLO: NV.02 DEMOLIZIONE RECINZIONE				
	Analisi su m 1,000				
1	OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0,400	31,67	12,67
2	OPERAIO QUALIFICATO (VEN24-RU.01.03.a) OPERAIO QUALIFICATO	h	0,400	29,38	11,75
3	NOLO A FREDDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE (VEN24-AT.01.01.a) NOLO A FREDDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 11	h	0,250	17,49	4,37
4	NOLO A FREDDO DI MARTELLO DEMOLITORE AD ARIA COMPRESSA (VEN24-AT.04.01.a) NOLO A FREDDO DI MARTELLO DEMOLITORE AD ARIA COMPRESSA della potenza di l/min. 1200 e del peso di Kg 1	h	0,250	8,05	2,01
5	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE (VEN24-AT.01.16.00) COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE	t*km	5,000	0,24	1,20
6	[MERCATO] Indennità scarica	€			5,00
	Totale componenti				37,00
	Spese generali 15,00 %				5,55
	Utile impresa 10,00 %				4,26
	Totale complessivo				46,81
	Totale unitario				46,81
	Prezzo applicazione				46,81

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
3	ANALISI ARTICOLO: NV.03 RISOLUZIONE DELLE INTERFERENZE CON I SOTTOSERVIZI ESISTENTI				
	Analisi su cad 1,000				
1	OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	2,000	31,67	63,34
2	OPERAIO QUALIFICATO (VEN24-RU.01.03.a) OPERAIO QUALIFICATO	h	2,000	29,38	58,76
3	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE (VEN24-AT.01.16.00) COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE	t*km	10,000	0,24	2,40
4	TUBI CORRUGATI PASSACAVI (VEN24-PR-A.10.31.g) TUBI CORRUGATI PASSACAVI Diametro esterno 125 mm	m	5,000	4,83	24,15
5	TUBI IN PEAD PER FOGNATURA SN8 (VEN24-PR-A.10.11.a) TUBI IN PEAD PER FOGNATURA SN8 del diametro esterno di 160 mm	m	5,000	21,39	106,95
6	NOLO A FREDDO DI ESCAVATORE IDRAULICO (VEN24-AT.01.08.a) NOLO A FREDDO DI ESCAVATORE IDRAULICO gommato da t 12	h	1,000	32,75	32,75
7	CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE (VEN24-PR-B.02.01.a) CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE C 4/5	m³	1,000	85,46	85,46
	Totale componenti				373,81
	Spese generali 15,00 %				56,07
	Utile impresa 10,00 %				42,99
	Totale complessivo				472,87
	Totale unitario				472,87
	Prezzo applicazione				472,87

Casini Muraro Associati
Via Uruguay 20 Padova
049 8703448 - info@casinimuraro.it

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
4	ANALISI ARTICOLO: NV.04 RIMOZIONE SIEPE				
	Analisi su m 1,000				
1	OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0,300	31,67	9,50
2	OPERAIO QUALIFICATO (VEN24-RU.01.03.a) OPERAIO QUALIFICATO	h	0,300	29,38	8,81
3	NOLO A FREDDO DI ESCAVATORE IDRAULICO (VEN24-AT.01.08.a) NOLO A FREDDO DI ESCAVATORE IDRAULICO gommato da t 12	h	0,300	32,75	9,83
4	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE (VEN24-AT.01.16.00) COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE	t*km	10,000	0,24	2,40
5	() Nuova immissione		1,000		
	Totale componenti				30,54
	Spese generali 15,00 %				4,58
	Utile impresa 10,00 %				3,51
	Totale complessivo				38,63
	Totale unitario				38,63
	Prezzo applicazione				38,63

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
5	ANALISI ARTICOLO: NV.05a SPOSTAMENTO CANCELLO MOTORIZZATO - Lievo <div>Analisi su cad 1,000</div> <div>1 OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO</div> <div>2 OPERAIO QUALIFICATO (VEN24-RU.01.03.a) OPERAIO QUALIFICATO</div> <div>3 NOLO A CALDO DI AUTOCARRO (VEN24-AT.09.02.a) NOLO A CALDO DI AUTOCARRO CON GRUETTA completa di cesto o piattaforma aerea da t 8.5</div> <div>4 NOLO A CALDO DI MINIESCAVATORE (VEN24-AT.09.11.b) NOLO A CALDO DI MINIESCAVATORE con potenza da 15 fino a 20 KW</div> <div>Totale componenti</div> <div>Spese generali 15,00 %</div> <div>Utile impresa 10,00 %</div> <div>Totale complessivo</div> <div>Totale unitario</div> <div>Prezzo applicazione</div>	h	4,000	31,67	126,68
		h	4,000	29,38	117,52
		h	2,000	54,04	108,08
		h	1,000	53,29	53,29
					405,57
					60,84
					46,64
					513,05
					513,05
					513,05

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
6	ANALISI ARTICOLO: NV.05b <i>SPOSTAMENTO CANCELLO MOTORIZZATO - Rimessa in Opera</i>				
	Analisi su cad 1,000 1 CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE (VEN24-PR-B.02.01.d) CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE C 16/20	m³	1,100	96,14	105,75
	2 NOLO A CALDO DI AUTOCARRO (VEN24-AT.09.02.a) NOLO A CALDO DI AUTOCARRO CON GRUETTA completa di cesto o piattaforma aerea da t 8.5	h	5,000	54,04	270,20
	3 NOLO A CALDO DI MINIESCAVATORE (VEN24-AT.09.11.b) NOLO A CALDO DI MINIESCAVATORE con potenza da 15 fino a 20 KW	h	6,000	53,29	319,74
	4 OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	8,000	31,67	253,36
	5 OPERAIO QUALIFICATO (VEN24-RU.01.03.a) OPERAIO QUALIFICATO	h	8,000	29,38	235,04
	6 OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.04.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	5,000	31,93	159,65
	7 TUBI CORRUGATI PASSACAVI (VEN24-PR-A.10.31.g) TUBI CORRUGATI PASSACAVI Diametro esterno 125 mm	m	5,000	4,83	24,15
	Totale componenti				1.367,89
	Spese generali 15,00 %				205,18
	Utile impresa 10,00 %				157,31
	Totale complessivo				1.730,38
	Totale unitario				1.730,38
	arrotondamento				-11,94
	Prezzo applicazione				1.718,44

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
7	ANALISI ARTICOLO: NV.06 FONDAZIONE STRADALE CON MATERIALE RICICLATO				
	Analisi su m ³ 1,000				
1	NOLO A CALDO DI MOTOGRADER (VEN24-AT.09.09.00) NOLO A CALDO DI MOTORGRADER da hp 125 e del per so kg 11630	h	0,040	86,71	3,47
2	NOLO A CALDO DI RULLO COMPATTATORE VIBRANTE DA RILEVATI (VEN24-AT.10.01.c) NOLO A CALDO DI RULLO COMPATTATORE da hp 140	h	0,010	71,07	0,71
3	MATERIALE TOUT-VENANT RICICLATO (VEN24-PR-A.02.07.00) MATERIALE TOUT-VENANT RICICLATO	m ³	0,500	9,81	4,91
4	MATERIALE GRANULARE STABILIZZATO RICICLATO (VEN24-PR-A.02.08.00) MATERIALE GRANULARE STABILIZZATO RICICLATO	m ³	0,500	14,13	7,07
	Totale componenti				16,16
	Spese generali 15,00 %				2,42
	Utile impresa 10,00 %				1,86
	Totale complessivo				20,44
	Totale unitario				20,44
	Prezzo applicazione				20,44

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
8	ANALISI ARTICOLO: NV.07 FORNITURA E POSA PEZZO SPECIALE SOPRATUBO				
	Analisi su cad 1,000 1 (OFFERTA_1) MAGGIORAZIONE PER PEZZO SPECIALE SCATOLARE 120x100 CON ISPEZIONE	cad	1,000	90,00	90,00
	2 PROLUNGHE PER POZZETTI STRADALI (VEN24-PR-A.09.37.c) PROLUNGHE PER POZZETTI STRADALI Dimensioni interne 60x60 cm h=60 cm	cad	0,500	50,00	25,00
	3 COPERCHI PER POZZETTI STRADALI (VEN24-PR-A.09.38.c) COPERCHI PER POZZETTI STRADALI Per pozzetto con dimensioni interne 60x60 cm	cad	1,000	62,29	62,29
	4 OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0,500	31,67	15,84
	Totale componenti				193,13
	Spese generali 15,00 %				28,97
	Utile impresa 10,00 %				22,21
	Totale complessivo				244,31
	Totale unitario				244,31
	Prezzo applicazione				244,31

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
9	ANALISI ARTICOLO: NV.08 ASSISTENZA SPOSTAMENTO QUADRI ELETTRICI/ SOTTOSERVIZI				
	Analisi su cada... 1,000				
1	OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	3,000	31,67	95,01
2	OPERAIO QUALIFICATO (VEN24-RU.01.03.a) OPERAIO QUALIFICATO	h	3,000	29,38	88,14
3	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE (VEN24-AT.01.16.00) COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE	t*km	15,000	0,24	3,60
4	TUBI CORRUGATI PASSACAVI (VEN24-PR-A.10.31.g) TUBI CORRUGATI PASSACAVI Diametro esterno 125 mm	m	10,000	4,83	48,30
5	NOLO A FREDDO DI ESCAVATORE IDRAULICO (VEN24-AT.01.08.a) NOLO A FREDDO DI ESCAVATORE IDRAULICO gommato da t 12	h	2,000	32,75	65,50
6	CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE (VEN24-PR-B.02.01.a) CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE C 4/5	m³	1,000	85,46	85,46
7	MALTA CEMENTIZIA AUTOLIVELLANTE (VEN24-PR-B.01.20.00) MALTA CEMENTIZIA AUTOLIVELLANTE	kg	10,000	0,69	6,90
	Totale componenti				392,91
	Spese generali 15,00 %				58,94
	Utile impresa 10,00 %				45,19
	Totale complessivo				497,04
	Totale unitario				497,04
	Prezzo applicazione				497,04

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
10	ANALISI ARTICOLO: NV.09 <i>CONFERIMENTO DI TERRENI CLASSIFICATI COME "TERRE E ROCCE DA SCAVO", COLONNA A del D.Lgs. 152/2006 (all. 5 parte IV tab. 1) - COMPRESO TRASPORTO</i> 1 Analisi su ton 1,000 (OFFERTA_2B) SMALTIMENTO TERRE E ROCCE DA SCAVO COLONNA A	ton	1,000	17,00	17,00
	Totale componenti				17,00
	Spese generali 15,00 %				2,55
	Utile impresa 10,00 %				1,96
	Totale complessivo				21,51
	Totale unitario				21,51
	Prezzo applicazione				21,51

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
11	ANALISI ARTICOLO: NV.10 FORNITURA E POSA DI SCATOLARE cm 120x100 IN CLS				
	Analisi su m 1,000				
1	OPERAIO 4° LIVELLO (VEN24-RU.01.01.a) OPERAIO 4° LIVELLO	h	0,333	33,42	11,13
2	OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0,026	31,67	0,82
3	NOLO A CALDO DI ESCAVATORE IDRAULICO (VEN24-AT.09.08.e) NOLO A CALDO DI ESCAVATORE IDRAULICO cingolato da t 20	h	0,182	90,72	16,51
4	NOLO A FREDDO DI GRUPPO ELETTRIGENO (VEN24-AT.05.08.a) NOLO A FREDDO DI GRUPPO ELETTRIGENO da 10 a 13 Kw	h	0,250	11,36	2,84
5	SABBIA (VEN24-PR-A.02.01.a) SABBIA di cava lavata e vagliata	m³	0,180	24,04	4,33
6	NOLO A FREDDO DI MOLA ELETTRICA (VEN24-AT.07.16.b) NOLO A FREDDO DI MOLA DIAMANTATA ELETTRICA completa di dischi per taglio calcestruzzi e formazione giunti di dilatazione	h	0,125	5,78	0,72
7	NOLO A CALDO DI MARTELLO PERFORATORE (VEN24-AT.12.02.c) NOLO A CALDO DI MARTELLO PERFORATORE elettropneumatico fino a 6 kg	h	0,125	36,59	4,57
8	(OFFERTA_3A) SCATOLARE 120x100 IN CLS	m	1,000	188,00	188,00
9	(OFFERTA_3B) GUARNIZIONE IN GOMMA PER PREFORMATO 1200X1000 MM	cad	0,500	24,00	12,00
10	(OFFERTA_3C) Trasporto Manufatti viaggi da ml. 16,00	cad	0,063	300,00	18,90

Casini Muraro Associati
Via Uruguay 20 Padova
049 8703448 - info@casinimuraro.it

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
	Totale componenti				259,82
	Spese generali 15,00 %				38,97
	Utile impresa 10,00 %				29,88
	Totale complessivo				328,67
	Totale unitario				328,67
	Prezzo applicazione				328,67

Casini Muraro Associati
Via Uruguay 20 Padova
049 8703448 - info@casinimuraro.it

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
12	ANALISI ARTICOLO: NV.11 CONFERIMENTO FRESATO cod.cer. 170302 Analisi su t 1,000 1 (OFFERTA_2A) CONFERIMENTO Fresato privo di impurità cod.cer. 170302 Totale componenti Spese generali 15,00 % Utile impresa 10,00 % Totale complessivo Totale unitario Prezzo applicazione		1,000	7,00	<div>7,00</div> <div>7,00</div> <div>1,05</div> <div>0,81</div> <div>8,86</div> <div>8,86</div> <div>8,86</div>

Casini Muraro Associati
 Via Uruguay 20 Padova
 049 8703448 - info@casinimuraro.it

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
13	ANALISI ARTICOLO: NV.12 CARICO TERRE SU AUTOMEZZO <div>Analisi su m³ 1,000</div> <div>1 NOLO A CALDO DI PALA CARICATRICE (VEN24-AT.09.06.b) NOLO A CALDO DI PALA CARICATRICE cingolata da 110 HP e benna da 1,50 mc</div>	h	0,020	91,46	1,83
	Totale componenti				1,83
	Spese generali 15,00 %				0,27
	Utile impresa 10,00 %				0,21
	Totale complessivo				2,31
	Totale unitario				2,31
	Prezzo applicazione				2,31

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
14	ANALISI ARTICOLO: NV_F.13.17.00a <i>FORMAZIONE DI MASSETTO IN CLS sp. 12cm</i>				
	Analisi su m ² 1,000				
1	OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0,098	31,67	3,10
2	OPERAIO QUALIFICATO (VEN24-RU.01.03.a) OPERAIO QUALIFICATO	h	0,098	29,38	2,88
3	CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE (VEN24-PR-B.02.01.d) CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE C 16/20	m ³	0,120	96,14	11,54
	Totale componenti				17,52
	Spese generali 15,00 %				2,63
	Utile impresa 10,00 %				2,02
	Totale complessivo				22,17
	Totale unitario				22,17
	Prezzo applicazione				22,17

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
15	ANALISI ARTICOLO: NV_VEN24-04.13.06. c BINDER - SPESSORE COMPRESSO 100 mm Analisi su m ² 1,000				
1	OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0,006	31,67	0,19
2	OPERAIO QUALIFICATO (VEN24-RU.01.03.a) OPERAIO QUALIFICATO	h	0,006	29,38	0,18
3	BINDER (VEN24-PR-B.03.02.00) BINDER	m ³	0,100	134,00	13,40
4	NOLO A CALDO DI VIBROFINITRICE (VEN24-AT.10.03.b) NOLO A CALDO DI VIBROFINITRICE potenza da 100 a 120 HP	h	0,003	111,31	0,33
5	NOLO A CALDO DI RULLO COMPATTATORE VIBRANTE DA RILEVATI (VEN24-AT.10.01.c) NOLO A CALDO DI RULLO COMPATTATORE da hp 140	h	0,003	71,07	0,21
6	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE (VEN24-AT.01.16.00) COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE	t*km	4,620	0,24	1,11
	Totale componenti				15,42
	Spese generali 15,00 %				2,31
	Utile impresa 10,00 %				1,77
	Totale complessivo				19,50
	Totale unitario				19,50
	Prezzo applicazione				19,50

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
16	ANALISI ARTICOLO: NV_VEN24-04.13.09. b MANTO D'USURA - SPESSORE 5 cm				
	Analisi su m ² 1,000				
1	OPERAIO SPECIALIZZATO (VEN24-RU.01.02.a) OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0,003	31,67	0,10
2	OPERAIO QUALIFICATO (VEN24-RU.01.03.a) OPERAIO QUALIFICATO	h	0,003	29,38	0,09
3	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA 0/12-14 CON AGGREGATI CALCAREI (VEN24-PR-B.03.12.00) CONGLOMERATO BITUMINOSO PER LA FORMAZIONE DI STRATO DI USURA	t	0,110	69,83	7,68
4	NOLO A CALDO DI VIBROFINITRICE (VEN24-AT.10.03.b) NOLO A CALDO DI VIBROFINITRICE potenza da 100 a 120 HP	h	0,002	111,31	0,22
5	NOLO A CALDO DI RULLO COMPATTATORE VIBRANTE DA RILEVATI (VEN24-AT.10.01.c) NOLO A CALDO DI RULLO COMPATTATORE da hp 140	h	0,002	71,07	0,14
6	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE (VEN24-AT.01.16.00) COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE	t*km	2,160	0,24	0,52
	Totale componenti				8,75
	Spese generali 15,00 %				1,31
	Utile impresa 10,00 %				1,01
	Totale complessivo				11,07
	Totale unitario				11,07
	Prezzo applicazione				11,07

ANALISI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI Elementi necessari alla formazione dell'oggetto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
17	ANALISI ARTICOLO: NV_VEN24-07.01.31. a RINTERRO DELLE CONDOTTE CON SABBIA DI CAVA <div>Analisi su m³ 1,000</div> <div>NOLO A CALDO DI AUTOBOTTE</div> <div>1 (VEN24-AT.09.04.00) NOLO A CALDO DI AUTOBOTTE della portata di 8000 l</div> <div>h 0,001 117,27 0,12</div> <hr/> <div>2 NOLO A CALDO DI PALA CARICATRICE (VEN24-AT.09.06.b) NOLO A CALDO DI PALA CARICATRICE cingolata da 110 HP e benna da 1,50 mc</div> <div>h 0,010 91,46 0,91</div> <hr/> <div>3 NOLO A CALDO DI ESCAVATORE IDRAULICO (VEN24-AT.09.08.d) NOLO A CALDO DI ESCAVATORE IDRAULICO cingolato da t 17</div> <div>h 0,010 87,45 0,87</div> <hr/> <div>4 NOLO A CALDO DI PIASTRA VIBRANTE DA KG 500 (VEN24-AT.10.02.00) NOLO A CALDO DI PIASTRA VIBRANTE DA KG 500</div> <div>h 0,020 47,67 0,95</div> <hr/> <div>5 SABBIA DI RICICLO (VEN24-PR-A.02.09.00) SABBIA DI RICICLO</div> <div>m³ 1,050 11,77 12,36</div> <hr/> <div>Totale componenti 15,21</div> <div>Spese generali 15,00 % 2,28</div> <div>Utile impresa 10,00 % 1,75</div> <div>Totale complessivo 19,24</div> <div>Totale unitario 19,24</div> <div>Prezzo applicazione 19,24</div>				

Padova, 07-11-2024

Il Progettista

Ing. Vittorio Maria Muraro

OFFERTA 1

From: Pozzetti pozzetti@ilcev.it
Subject: R: Richiesta quotazione scatolari CLS
Date: 6 November 2024 at 11:03
To: Ing. Vittorio Muraro vittorio@casinimuraro.it

P

Buongiorno,

per l'ispezione superiore del diametro 60 cm consideri una maggiorazione di €/cad. 90,00

restando a disposizione porgiamo cordiali saluti.

Geom. Martino Tarozzo



Viale Regina Margherita 81/1
30014 Cavarzere (Venezia)
ITALIA

☎ +39-(0)426-51311

☎ +39-(0)426-51009

www.ilcev.it

Da: Ing. Vittorio Muraro <vittorio@casinimuraro.it>

Inviato: mercoledì 6 novembre 2024 10:24

A: Pozzetti <pozzetti@ilcev.it>

Oggetto: Re: Richiesta quotazione scatolari CLS

Buongiorno

Gentilmente sarebbe possibile avere, a parte, la quotazione per il pezzo speciale dello scatolare con l'ispezione?

Grazie

Saluti

Vittorio

Ing. Vittorio Maria Muraro

348 357 9698

049 8703448

Via Uruguay 20, Padova

vittorio@casinimuraro.it

info@pec.casinimuraro.it



La presente comunicazione, corredata dei relativi allegati, contiene informazioni confidenziali ed è riservata esclusivamente ai destinatari.

Qualora abbiate ricevuto il messaggio per errore, vi preghiamo di contattare il mittente e di procedere immediatamente all'eliminazione del messaggio. Vi informiamo che ogni uso, copia, distribuzione o stampa del presente messaggio è proibito dalla legge (art. 15 Cost., art. 616 cod. pen.).

On 4 Nov 2024, at 15:30, Ing. Vittorio Muraro <vittorio@casinimuraro.it> wrote:

OFFERTA 1

Perfetto grazie!

Cordiali saluti
Vittorio

Ing. Vittorio Maria Muraro

348 357 9698

049 8703448

Via Uruguay 20, Padova

vittorio@casinimuraro.it

info@pec.casinimuraro.it

<logo casini muraro-uff-stampa.png>

La presente comunicazione, corredata dei relativi allegati, contiene informazioni confidenziali ed è riservata esclusivamente ai destinatari.

Qualora abbiate ricevuto il messaggio per errore, vi preghiamo di contattare il mittente e di procedere immediatamente all'eliminazione del messaggio. Vi informiamo che ogni uso, copia, distribuzione o stampa del presente messaggio è proibito dalla legge (art. 15 Cost., art. 616 cod. pen.).

On 4 Nov 2024, at 14:59, Pozzetti <pozzetti@ilcev.it> wrote:

Come da richiesta in allegato offerta.

Saluti.

Geom. Martino Tarozzo

<image001.jpg>

Viale Regina Margherita 81/1

30014 Cavarzere (Venezia)

ITALIA

☎ +39-(0)426-51311

📠 +39-(0)426-51009

www.ilcev.it

Da: Roi - IlCev <roi@ilcev.it>

Inviato: mercoledì 30 ottobre 2024 08:59

A: Pozzetti <pozzetti@ilcev.it>

Oggetto: I: Richiesta quotazione scatolari CLS

Da: Pozzetti <pozzetti@ilcev.it>

Inviato: mercoledì 30 ottobre 2024 08:15

A: Roi - IlCev <roi@ilcev.it>

Oggetto: I: Richiesta quotazione scatolari CLS

Da: Ing. Vittorio Muraro <vittorio@casinimuraro.it>

Inviato: martedì 29 ottobre 2024 17:47

A: Pozzetti <pozzetti@ilcev.it>

Oggetto: Richiesta quotazione scatolari CLS

OFFERTA 1

~~oggetto: richiesta quotazione scatolari CLS~~

Buona sera

Avrei gentilmente bisogno di una quotazione per la fornitura,
all'interno del comune di Padova, di scatolari 120x100 in CLS.

Grazie
Cordiali saluti
Vittorio

Ing. Vittorio Maria Muraro

348 357 9698

049 8703448

Via Uruguay 20, Padova

vittorio@casinimuraro.it

info@pec.casinimuraro.it

<logo casini muraro-uff-stampa.png>

La presente comunicazione, corredata dei relativi allegati, contiene informazioni
confidenziali ed è riservata esclusivamente ai destinatari.

Qualora abbiate ricevuto il messaggio per errore, vi preghiamo di contattare il mittente e di
procedere immediatamente all'eliminazione del messaggio. Vi informiamo che ogni uso,
copia, distribuzione o stampa del presente messaggio è proibito dalla legge (art. 15 Cost.,
art. 616 cod. pen.).

<casini muraro condotti 120x100 padova.pdf><scheda
tecnica orizzontale.pdf>

LISTINO PER IL RITIRO DI MATERIALI DA RECUPERO											
Agente	DALLA PRIA ROBERTO			Codice cliente			Contratto	014/240077		Data	07/11/2024
Impianto/i					Cliente		Ing. Muraro				
Cantiere		Padova			Cod. Fiscale					P.IVA	
Validità offerta		Fino al prossimo listino			CAP		Città	Padova		Indirizzo	Via Uruguay,20
Committente					Referente					Recapito cell.	
CIG					Telefono					Fax	
CUP					E-mail						

Recupero materiale di risulta da demolizione

Materiale	Prezzo listino €/ton	Prezzo netto €/ton	Note
Fresato privo di impurità cod.cer. 170302 miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 170301	€/ton 10,00	€/ton 7,00	F.co ns impianto di Limena (trasporto con mezzi Vs)
Rifiuti misti cod.cer 170904 rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 170901, 170902 e 170903	€/ton 20,00		
Zolle di asfalto cod.cer. 170302 miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 170301	€/ton 25,00		
Miscugli o scorie di cemento, cod cer 170107 Miscugli o scorie di cemento mattoni, mattonelle e ceramiche , diverse da quelle di cui alla voce 170106	€/ton 20,00		
Terra e Rocce cod.cer. 170504 colonna A \	€/ton 20,00	€/ton 17,00	Caricata con Vs macchine operatrici su ns automezzi da 32 ton (bilico stradale)
Fisso per gestione del servizio	€/vg 20,00	€/vg 16,00	

ANALISI DI NON PERICOLOSITA' E TEST DI CESSIONE A VOSTRO CARICO DA PRESENTARE PRIMA DELL'INIZIO DEI CONFERIMENTI



CONDIZIONI DI PAGAMENTO
BANCA:
AGENZIA
IBAN
MODALITA' DI PAGAMENTO:
FIDO ACCORDATO

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA:

Art. 1 (variazione dei prezzi)- Variazioni in aumento del prezzo dei prodotti petroliferi superiori al 5% rispetto a quelli vigenti alla data di sottoscrizione del documento denominato "listino prezzi", anche se verificatesi in fase di consegna del materiale, comporteranno l'automatistico proporzionale aumento del prezzo pattuito.

Art. 2 (oggetto) - Con la sottoscrizione in calce al documento denominato "listino prezzi", il cliente si obbliga ad acquistare dalla Superbeton S.p.A. ed alle condizioni ivi previste tutto il materiale necessario all'esecuzione delle opere oggetto del contratto sottoscritto con il committente. La vendita si intende effettuata franco impianto di produzione di Superbeton S.p.A., anche in caso in cui il trasporto avvenga con mezzi di trasporto di Superbeton s.p.a. o di terzi da essa incaricati.

Art. 3 (ordini) - Gli ordinativi del materiale dovranno essere inviati per iscritto all'impianto di produzione indicato da Superbeton S.p.A. almeno 72 ore prima dell'ora di consegna prevista. Nell'ordine dovrà essere specificata la tipologia del materiale, la quantità e la tempistica di consegna. Superbeton S.p.A. è esonerata da qualsivoglia responsabilità in caso di ritardi su consegne richieste con preavviso inferiore alle 72 ore, e a eventuali difformità del materiale consegnato rispetto quello previsto dalle normative correnti del CSA di riferimento ove non presente prima dell'inizio trasmesso.

Art. 4 (verifica del materiale - limitazione di responsabilità) - La quantità riportata nei documenti di trasporto potrà essere verificata solamente mediante pesatura, da eseguirsi presso pesche pubbliche omologate. I prelievi dei "campioni" dovranno essere effettuati in contraddittorio su richiesta del cliente, conformemente alle normative tecniche in vigore, UNI-CEM 12697-27 (normalmente si ammettono tolleranze da analisi di prova di + o - 0,3 punti percentuali di bitume riferita agli aggregati, rispetto alla percentuale dichiarata). La sottoscrizione del documento di trasporto vale quale accettazione delle quantità ivi indicate e riconoscimento della conformità del materiale consegnato a quello ordinato. Superbeton S.p.A. non risponde dell'eventuale difformità del prodotto ordinato dal cliente rispetto a quello richiesto dal committente.

Art. 5 (contestazioni) - Eventuali contestazioni dovranno essere sollevate a pena di decadenza alla consegna del materiale e riportate sul documento di trasporto in corrispondenza alla voce "note". In caso di accertamento di difformità del materiale consegnato rispetto a quello ordinato, il cliente non potrà avanzare alcuna pretesa risarcitoria, fatto salvo l'obbligo di Superbeton S.p.A. di provvedere alla sostituzione del materiale non conforme.

Art. 6 (sospensione delle consegne) - La Superbeton S.p.A. si riserva il diritto di sospendere o annullare le consegne del materiale ordinato dal cliente, al verificarsi di una delle seguenti cause: guasti agli impianti di produzione, difficoltà di approvvigionamento dei fornitori dei materiali da utilizzare nella produzione e/o loro temporanea indisponibilità, indisponibilità dei mezzi di trasporto, scioperi nazionali e/o aziendali, condizioni meteorologiche avverse che impediscano o rendano insicuro la produzione il carico, il trasporto e lo scarico del materiale, interruzioni del traffico, pericolosità o impraticabilità degli accessi ai cantieri nonché al verificarsi di qualsiasi altra causa non direttamente dipendente da Superbeton S.p.A. che impedisca la consegna del materiale.

Art. 7 (richieste di differimento delle consegne) - per eventuali differimenti delle consegne del materiale ordinato, il cliente dovrà darne preavviso all'impianto di produzione della Superbeton S.p.A. almeno tre ore prima dell'ora fissata per la consegna. In caso di mancato preavviso o di preavviso inferiore a quello previsto, il cliente dovrà corrispondere a Superbeton S.p.A. tutti i costi e gli oneri sostenuti da Superbeton S.p.A. fra i quali, a titolo meramente indicativo, quelli di trasporto conferimento a scarto del materiale già confezionato o reimpasto.

Art. 8 (trasporto del materiale) - per i trasporti di quantità inferiori alla capacità di massimo carico dell'automezzo, sarà addebitato il costo previsto per il trasporto a pieno carico, calcolato come indicativo alla voce "tabella trasporti".

Art. 9 (obblighi del cliente) - sono a carico del cliente tutti gli oneri per ottenere l'agibilità e per rendere conformi alla vigente normativa gli accessi ai cantieri e le operazioni di scarico del materiale, che verrà eseguito sotto la direzione e responsabilità del personale incaricato dal cliente. Laddove il personale della Superbeton S.p.A. ravvisi che l'accesso al cantiere e le operazioni di scarico del materiale non possono essere effettuate in situazione di sicurezza per le persone e le cose, potrà rifiutare la consegna del materiale, dandone comunicazione al cliente. In tal caso, troverà applicazione quanto stabilito all'art. 5, all'art. 6.

Art. 10 (pagamenti) - sono validi e liberatori esclusivamente i pagamenti effettuati secondo le modalità riportate nel documento denominato "listino prezzi".

Art. 11 (sospensione dell'esecuzione del contratto - recesso) ,ogni mancato o ritardato pagamento autorizza la Superbeton S.p.A. a sospendere, senza preavviso, l'esecuzione della fornitura in corso nonché a recedere dal contratto senza preavviso. In caso di ritardato pagamento verranno automaticamente addebitati gli interessi, senza necessità di previa costituzione in mora, al tasso previsto dal D.lgs n. 231/02.

Art. 12 (solve et repete) - il cliente non potrà sollevare eccezioni o contestazioni né promuovere azioni di qualunque tipo se non dopo aver provveduto al pagamento dei corrispettivi fatturati.

Art. 13 (penali) - eventuali riduzioni delle quantità ordinate rispetto a quelle previste, laddove la riduzione ecceda il 30%, comporteranno per il cliente l'obbligo di corrispondere alla Superbeton S.p.A., a titolo di risarcimento del danno, somma pari al 20% del corrispettivo non incassato, determinato al netto della percentuale di tolleranza.

Art. 14 (Foro esclusivo) - per qualsiasi controversia relativa all'interpretazione, esecuzione o risoluzione del contratto, è competente in via esclusiva il Foro di Treviso. **Tutti i prezzi s'intendono al netto dell'IVA. L'inizio delle forniture determina la Vs. accettazione integrale di tutte le clausole previste nella presente . All'atto della sottoscrizione dell'ordine si prega di inviare tutti i fogli controfirmati al fax 049 768596 E-mail r.dallapria@superbeton.it**

LIMENA

Il Legale Rappresentante
Timbro e firma (leggibile)

Ogni mancato o ritardato pagamento autorizza la Superbeton Spa a suo insindacabile giudizio ad interrompere le forniture, senza preavviso ed a recedere dal contratto di fornitura in essere, in caso di ritardato pagamento, oltre i limiti sopra pattuiti, la Superbeton Spa è già da ora autorizzata ad addebitare gli interessi di mora, ai sensi del D.lgs nr.231/2002

Il cliente, con la sua sottoscrizione, attesta di aver esaminato ed approvato espressamente, ai sensi degli art. 1341 e segg. C.c. i seguenti articoli: art. 3 (verifica del materiale-limitazione di responsabilità); art. 4 (contestazioni); art. 5 (sospensione delle consegne); art. 9 (obblighi del cliente); art. 11 (sospensione dell'esecuzione del contratto recesso); art. 12 (solve et repete); art. 14 (Foro esclusivo).

LIMENA 22

Dall'Pis BbA

Il Legale Rappresentante
Timbro e firma (leggibile)

OFFERTA 3



I.L.CE.V S.R.L.

30014 CAVARZERE (VE) - Viale Regina Marherita, 81/1

Tel. +39 0426.51311 ra - Fax 0426.51009

E-mail: info@ilcev.it - Sito Internet: www.ilcev.it

Destinatario

CASINI MAURARO ASSOCIATI
VIA URUGUAJ, 20
35100 PADOVA (PD)

Luogo di destinazione

PADOVA
PADOVA

Ns. offerta n° 14 versione n° 1 del 04/11/2024

Alla C.A. di:	Ing. VITTORIO MARIA MURARO	Cell. 348 3579698	vittorio@casinimuraro.it
Oggetto:	OFFERTA PREFORMATI		
Data Consegna Prevista:			
Agente:	Roi Geom. Domenico	Tel: 3482331838	

Immagine	Descrizione	Q.tà	UM	RICOPRIMENTO MIN/MAX	Prezzo unit. F.co Partenza	Totale Parziale
	PREFORMATO BASE 1200X1000 MM IN CLS LUNGH. MT. 2 SP.15 CM ARMATURA STANDARD	200,000	MT	35/400	188,00	37.600,00
	GUARNIZIONE IN GOMMA PER PREFORMATO 1200X1000 MM	100,000	NR		24,00	2.400,00
	RELAZIONE PREFORMATO SU RICHIESTA DEL CLIENTE PER LA RELAZIONE DI CALCOLO DEDICATA FIRMATA DAL PROGETTISTA	1,000	NR		1.000,00	1.000,00
	Trasporto Manufatti viaggi da ml. 16,00	13,000	NR		300,00	3.900,00
Totale Imponibile						44.900,00
Totale Imposta						9.878,00
Totale Documento						54.778,00

LA PRESENTE OFFERTA E' VALIDA 10 GIORNI DATA PRESENTE. TUTTI I PREZZI SI INTENDONO AL NETTO DI IVA
NB: PER L'IMPIEGO DEI MANUFATTI STD, (CARICHI DI 1° CATEGORIA) ATTENERSI ALLA COPERTURE MINIME E MASSIME RIPORTATE
NELLA TABELLA SOPRA